ＡＡＡＬ                          ２０１６年６月１５日

コンプライアンス委員会各位                コンプライアンス委員会

                               委員長 木村 義美

                             問合せ：ＡＰＡＲＡ山下

２０１６年度 第１回 ＡＡＡＬコンプライアンス委員会開催のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

昨年度はＡＡＡＬコンプライアンス委員会の活動にご参加頂きありがとうございます。

既に本年度も始まり２カ月が過ぎましたが、委員会の開催を先延ばしにして申し訳あり

ません。４月および５月はコンプライアンス委員会の活動の一つである「ＡＰＡＲＡ加盟

店における店舗チェック」のスケジュールを優先させて所管である独立行政法人自動車技

術総合機構様と実施に向けて打ち合わせを行っておりました。

その結果、例年通り６月より全国２０店舗で実施となります。

本年度の活動が前後しましたが、以下のスケジュールで「２０１６年度 第１回ＡＡＡL コ

ンプライアンス委員会」致します。委員会開催にあたり、各委員の皆様には本年度の進め

方等について事前にアンケートを行い、メンバーのご意見を頂戴したいと思います。

つきましては、出欠票と共にアンケートにお答え頂いた上でご返信ください。

今年、一年間宜しくお願い致します。

敬具

記

開催日  ２０１６年７月１５日 １５：００～１７：００

場 所  ＡＰＡＲＡ事務局

議 題  ２０１６年度活動スケジュールについて

     ＊事前アンケートにより検討する。

以上

自動車用品小売業協会  行き

Ｅメール： info@apara.jp                 ＦＡＸ：03-3454-1564

７月１１日（月）までにご返信下さい。

第１回コンプライアンス委員会出席表

団体名

会社名

部署名・お役職名：

ご出席者名：

会社名

部署名・お役職名：

ご出席者名：

会社名

部署名・お役職名：

ご出席者名：

２０１６年度 事前アンケート

1、 勉強会として実施したテーマ

（環境関係）

（労務関係）

（廃棄物関係）

（その他法令関係）

2、 実施したい業社視察先があればご記入ください。

３、業界としてコンセンサスを取っておきたい事項があればご記入ください。

                                 以上